
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

Α.Π.: 7905 

Μυτιλήνη, 28/09/2016 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 

καθηγητών: 

Α) ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

Τμήμα Περιβάλλοντος 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Οικολογία Βιοσφαιρικών Διεργασιών» (ΦΕΚ 847/Γ/13.09.2016).  

Α.Δ.Α:  6ΒΞΒ469Β7Λ-ΕΗΩ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541621 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Οικολογικά Οικονομικά» (ΦΕΚ 848/Γ/13.09.2016).  

Α.Δ.Α:  ΩΣΝΨ469Β7Λ-ΟΨΜ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1542092 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Οικολογική Μηχανική και Περιβαλλοντική Βιοτεχνολογία» (ΦΕΚ 847/Γ/13.09.2016).  

Α.Δ.Α:  75ΖΓ469Β7Λ-8Β3 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541455 

Πληρ.: κα. Δ. Μουτζούρη, τηλ.: 2251036202, Fax: 2251036209, email: dmoutzou@aegean.gr 

Τμήμα Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Διατροφή του Ανθρώπου» (ΦΕΚ 847/Γ/13.09.2016).  

Α.Δ.Α:  ΩΖΗ6469Β7Λ-Ε4Η Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541561 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή   Επίκουρου Καθηγητή με 

γνωστικό αντικείμενο «Μοριακή Βιολογία και Βιοτεχνολογία Τροφίμων» (ΦΕΚ 

848/Γ/13.09.2016).  

Α.Δ.Α:  ΩΜΩ6469Β7Λ-Γ4Ξ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541967 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Τεχνολογία και Ποιότητα Τροφίμων Ζωικής Προέλευσης» (ΦΕΚ 848/Γ/13.09.2016).  

Α.Δ.Α:  7ΜΒΚ469Β7Λ-ΘΙΧ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541896 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Μηχανική Τροφίμων – Φυσικές Διεργασίες» (ΦΕΚ 846/Γ/12.09.2016).  

Α.Δ.Α:  6Ω3Ε469Β7Λ-ΡΩ5 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541007 

Πληρ.: κα. Μ. Αντωνοπούλου, τηλ.: 2251036192, Fax: 2251036209, email: mant@aegean.gr 

Β) ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

Τμήμα Πολιτισμικής Τεχνολογίας και Επικοινωνίας 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου Καθηγητή με 

γνωστικό αντικείμενο «Τεχνολογίες Διαδικτύου και Παγκόσμιου Ιστού» (ΦΕΚ 

847/Γ/13.09.2016).  

Α.Δ.Α:  7ΨΩ3469Β7Λ-Κ9Χ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541695  

Πληρ.: κ. Θ. Κάιτατζης, τηλ.: 2251036608, Fax: 2251036609, email: fkait@aegean.gr 

Γ) ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

Τμήμα Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Σχεδιασμός, Οργάνωση και Λειτουργία της Εφοδιαστικής Αλυσίδας» (ΦΕΚ 

846/Γ/12.09.2016) 

ΑΔΑ: 67Τ1469Β7Λ-ΙΑΤ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541079  

https://eklektorika.aegean.gr/node/450
https://eklektorika.aegean.gr/node/451
https://eklektorika.aegean.gr/node/452
https://eklektorika.aegean.gr/node/453
https://eklektorika.aegean.gr/node/455
https://eklektorika.aegean.gr/node/456
https://eklektorika.aegean.gr/node/457
https://eklektorika.aegean.gr/node/458
https://eklektorika.aegean.gr/node/459


 

 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Υπολογιστική Βελτιστοποίηση και Μη-Παραμετρικές Μέθοδοι Προσαρμογής 

Δεδομένων» (ΦΕΚ 846/Γ/12.09.2016) 

ΑΔΑ: Ω9ΞΨ469Β7Λ-ΓΥΥ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541158 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Χρηματοοικονομική Μηχανική» (ΦΕΚ 846/Γ/12.09.2016) 

ΑΔΑ: ΩΤΘ5469Β7Λ-ΛΦΖ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541279 

Πληρ.: κα Δ. Μονογιούδη, τηλ.: 2271035402, Fax: 2271035429, email: dmono@aegean.gr 

Δ) ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Τμήμα Μαθηματικών 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου Καθηγητή με 

γνωστικό αντικείμενο «Αναλογιστικά-Χρηματοοικονομικά Μαθηματικά» (ΦΕΚ 

848/Γ/13.09.2016) 

ΑΔΑ: ΩΕΒΚ469Β7Λ-Ε95 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1542031 

Πληρ.: κα Α. Βαρσαμή, τηλ.: 2273082018, Fax: 2273082007, email: dmath@aegean.gr 

Τμήμα Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου Καθηγητή με 

γνωστικό αντικείμενο «Σχεδίαση Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 847/Γ/13.09.2016) 

ΑΔΑ: 786Η469Β7Λ-Λ0Γ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1542289  

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου Καθηγητή με 

γνωστικό αντικείμενο «Σχεδίαση Μηχανοτρονικών Προϊόντων και Συστημάτων» (ΦΕΚ 

848/Γ/13.09.2016) 

ΑΔΑ: 7ΔΧΑ469Β7Λ-ΥΧ2 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1542390 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου Καθηγητή με 

γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ Προϊόντων και Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 846/Γ/12.09.2016) 

ΑΔΑ: Ω9ΡΒ469Β7Λ-ΖΑΚ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1541348 

Πληρ.: κα E. Γουρνέλου, τηλ.: 2281097102, Fax: 2281097009, email: egou@aegean.gr 

 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς 

τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά που αναφέρονται στο ΦΕΚ 

της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr).  

Οι παραπάνω προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου: https://eklektorika.aegean.gr/node/65  

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει στις 

28/11/2016. 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

Καθηγητής Στέφανος A. Γκρίτζαλης 

 

https://eklektorika.aegean.gr/node/460
https://eklektorika.aegean.gr/node/460
https://eklektorika.aegean.gr/node/461
https://eklektorika.aegean.gr/node/462
https://eklektorika.aegean.gr/node/463
https://eklektorika.aegean.gr/node/464
https://eklektorika.aegean.gr/node/465
https://apella.minedu.gov.gr/
https://eklektorika.aegean.gr/node/65

